
Graduatoria Aggiornata Bando 2 ROVERETO E TRENTO/2019 (SEL. 2TN/2019)

CODICE

ATTIVITA'
SEDE CORSO CDS

CFU TOTALI 

INS
INSEGNAMENTO MODULO UL

TAF 

INSEGNAMENTO

SSD 

INSEGNAMENTO
CFU

TOT ORE 

PREVISTE
PERIODO INIZIO PERIODO FINE PRIORITA' REQUISITI RICHIESTI CANDIDATO ENTE DI APPARTENENZA PUNTEGGIO GRADUATORIA VINCITORE

ROVFISIO01 ROVERETO
Laurea in Fisioterapia D.M. 270/04 (abilitante alla 

professione sanitaria di Fisioterapista)
9 Fisioterapia nelle disfunzioni neurologiche NEUROLOGIA B MED/26 3 30 08/10/2019 30/11/2019 APSS TN

Laurea in Medicina e Chirurgia, Specializzazione pertinente, attività 

scientifica e professionale attinente all'insegnamento
GIOMETTO BRUNO APSS TRENTO 45 1 GIOMETTO BRUNO 

ROVFISIO01 ROVERETO
Laurea in Fisioterapia D.M. 270/04 (abilitante alla 

professione sanitaria di Fisioterapista)
9 Fisioterapia nelle disfunzioni neurologiche NEUROLOGIA B MED/26 3 30 08/10/2019 30/11/2019 APSS TN

Laurea in Medicina e Chirurgia, Specializzazione pertinente, attività 

scientifica e professionale attinente all'insegnamento
DI GIACOPO RAFFAELLA APSS TRENTO 29 2

ROVFISIO01 ROVERETO
Laurea in Fisioterapia D.M. 270/04 (abilitante alla 

professione sanitaria di Fisioterapista)
9 Fisioterapia nelle disfunzioni neurologiche NEUROLOGIA B MED/26 3 30 08/10/2019 30/11/2019 APSS TN

Laurea in Medicina e Chirurgia, Specializzazione pertinente, attività 

scientifica e professionale attinente all'insegnamento
BRUNELLO EMY ESTERNO 

CANDIDATA NON IDONEA PER 

MANCANZA DEI REQUISITI DI 

PRIORITA' RICHIESTI DA BANDO

ROVFISIO02 ROVERETO
Laurea in Fisioterapia D.M. 270/04 (abilitante 

alla professione sanitaria di Fisioterapista)
5

Metodologie avanzate in fisioterapia e 

introduzione alla ricerca
SISTEMI DI GESTIONE DELLE INFORMAZIONI B ING-INF/05 1 10 11/02/2020 15/03/2020 UNI TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

GENTILINI MARIAADALGISA APSS TN CANDIDATA UNICA IDONEA GENTILINI MARIAADALGISA

ROVIG01 ROVERETO
Laurea in Igiene dentale (Rovereto - ex sede Ala) 

(abilitante alla professione sanitaria di igienista dentale) 

d.m. 270/04

9 Implantologia e protesi
TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN PAZIENTI CON PATOLOGIE 

SISTEMICHE
B MED/50 2 24 01/10/2019 20/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

DAGMAR SUSI APSS TN
CANDIDATA NON IDONEA PER 

CURRICULUM NON SUFFICIENTE

ROVIG01 ROVERETO
Laurea in Igiene dentale (Rovereto - ex sede Ala) 

(abilitante alla professione sanitaria di igienista dentale) 

d.m. 270/04

9 Implantologia e protesi
TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN PAZIENTI CON PATOLOGIE 

SISTEMICHE
B MED/50 2 24 01/10/2019 20/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

BONTA' GIULIANA ESTERNO 
CANDIDATA NON IDONEA PER 

MANCANZA DEI REQUISITI DI 

PRIORITA' RICHIESTI DA BANDO

ROVIG01 ROVERETO
Laurea in Igiene dentale (Rovereto - ex sede Ala) 

(abilitante alla professione sanitaria di igienista dentale) 

d.m. 270/04

9 Implantologia e protesi
TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN PAZIENTI CON PATOLOGIE 

SISTEMICHE
B MED/50 2 24 01/10/2019 20/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

DI LORITO FRANCESCA ESTERNO 
CANDIDATA NON IDONEA PER 

MANCANZA DEI REQUISITI DI 

PRIORITA' RICHIESTI DA BANDO

ROVIG01 ROVERETO
Laurea in Igiene dentale (Rovereto - ex sede Ala) 

(abilitante alla professione sanitaria di igienista dentale) 

d.m. 270/04

9 Implantologia e protesi
TECNICHE DI IGIENE DENTALE IN PAZIENTI CON PATOLOGIE 

SISTEMICHE
B MED/50 2 24 01/10/2019 20/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

TRATCHESKA HRISTINA APSS TN CANDIDATA UNICA IDONEA TRATCHESKA HRISTINA

ROVIG02 ROVERETO

Laurea in Igiene dentale (Rovereto - ex sede 

Ala) (abilitante alla professione sanitaria di 

Igienista dentale) D.M. 270/04

4
Metodologia per una pratica professionale 

basata sulle evidenze
SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI B ING-INF/05 2 20 01/10/2019 20/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

GENTILINI MARIAADALGISA APSS TN CANDIDATA UNICA IDONEA GENTILINI MARIAADALGISA

ROVTERP01 ROVERETO

Laurea in Tecnica della riabilitazione psichiatrica 

(Rovereto - ex sede Ala) (abilitante alla professione 

sanitaria di tecnico della riabilitazione psichiatrica) d.m. 

270/04

8 Organizzazione dei servizi sanitari e sociali ORGANIZZAZIONE DI SERVIZI SOCIALI A/B SPS/07 2 20 03/02/2020 13/03/2020 UNITN/ESTERNO

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

PERINO ANNAMARIA RU - UNI TN 45 1 PERINO ANNAMARIA 

ROVTERP01 ROVERETO

Laurea in Tecnica della riabilitazione psichiatrica 

(Rovereto - ex sede Ala) (abilitante alla professione 

sanitaria di tecnico della riabilitazione psichiatrica) d.m. 

270/04

8 Organizzazione dei servizi sanitari e sociali ORGANIZZAZIONE DI SERVIZI SOCIALI A/B SPS/07 2 20 03/02/2020 13/03/2020 UNITN/ESTERNO

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

CARBONE SILVIA ESTERNO 34 2

ROVTERP01 ROVERETO

Laurea in Tecnica della riabilitazione psichiatrica 

(Rovereto - ex sede Ala) (abilitante alla professione 

sanitaria di tecnico della riabilitazione psichiatrica) d.m. 

270/04

8 Organizzazione dei servizi sanitari e sociali ORGANIZZAZIONE DI SERVIZI SOCIALI A/B SPS/07 2 20 03/02/2020 13/03/2020 UNITN/ESTERNO

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

CALVI CRISTINA 
RU - FONDAZIONE BRUNO 

KESSLER 
20 3

ROVTERP01 ROVERETO

Laurea in Tecnica della riabilitazione psichiatrica 

(Rovereto - ex sede Ala) (abilitante alla professione 

sanitaria di tecnico della riabilitazione psichiatrica) d.m. 

270/04

8 Organizzazione dei servizi sanitari e sociali ORGANIZZAZIONE DI SERVIZI SOCIALI A/B SPS/07 2 20 03/02/2020 13/03/2020 UNITN/ESTERNO

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

ZANIN STEFANIA AULSS 8 BERICA
CANDIDATA NON IDONEA PER 

REQUISITO DI LAUREA NON 

PERTINENTE

ROVTERP01 ROVERETO

Laurea in Tecnica della riabilitazione psichiatrica 

(Rovereto - ex sede Ala) (abilitante alla professione 

sanitaria di tecnico della riabilitazione psichiatrica) d.m. 

270/04

8 Organizzazione dei servizi sanitari e sociali ORGANIZZAZIONE DI SERVIZI SOCIALI A/B SPS/07 2 20 03/02/2020 13/03/2020 UNITN/ESTERNO

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

ZUCALI FRANCESCA ESTERNO 
CANDIDATA NON IDONEA PER 

REQUISITO DI LAUREA NON 

PERTINENTE

TNINF01 TRENTO
Laurea in Infermieristica (Trento) (abilitante alla 

professione sanitaria di infermiere) d.m. 270/04
8 Infermieristica clinica della cronicita' NEUROLOGIA B MED/26 1 12 04/05/2020 02/07/2020 APSS TN

Laurea in Medicina e Chirurgia, Specializzazione pertinente, attività 

scientifica e professionale attinente all'insegnamento
MALAGUTI MARIA CHIARA APSS TRENTO 22 1 MALAGUTI MARIA CHIARA 

TNINF01 TRENTO
Laurea in Infermieristica (Trento) (abilitante alla 

professione sanitaria di infermiere) d.m. 270/04
8 Infermieristica clinica della cronicita' NEUROLOGIA B MED/26 1 12 04/05/2020 02/07/2020 APSS TN

Laurea in Medicina e Chirurgia, Specializzazione pertinente, attività 

scientifica e professionale attinente all'insegnamento
DI GIACOPO RAFFAELLA APSS TRENTO 18 2

TNINF02 TRENTO
Laurea in Infermieristica (Trento) (abilitante 

alla professione sanitaria di Infermiere) D.M. 

270/04

5 Infermieristica generale e metodologia applicata ASSISTENZA CHIRURGICA GENERALE B MED/45 1 15 09/10/2019 20/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

CONCI CLAUDIA APSS TN CANDIDATA UNICA IDONEA CONCI CLAUDIA 

TNINF02 TRENTO
Laurea in Infermieristica (Trento) (abilitante 

alla professione sanitaria di Infermiere) D.M. 

270/04

5 Infermieristica generale e metodologia applicata ASSISTENZA CHIRURGICA GENERALE B MED/45 1 15 09/10/2019 20/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

BOCHICCHIO ROCCO
AZIENDA SANITARIA LOCALE 

POTENZA

CANDIDATO NON IDONEO PER 

CURRICULUM NON PERTINENTE

TNINF03 TRENTO
Laurea in Infermieristica (Trento) (abilitante 

alla professione sanitaria di Infermiere) D.M. 

270/04

5 Relazione di aiuto nei processi assistenziali
PRINCIPI E TECNICHE DELLA RELAZIONE 

ASSISTENZIALE
B MED/45 2 30 01/10/2019 12/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

BERTI SARA APSS TN 12,5 1 BERTI SARA 

TNINF03 TRENTO
Laurea in Infermieristica (Trento) (abilitante 

alla professione sanitaria di Infermiere) D.M. 

270/04

5 Relazione di aiuto nei processi assistenziali
PRINCIPI E TECNICHE DELLA RELAZIONE 

ASSISTENZIALE
B MED/45 2 30 01/10/2019 12/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

BOCHICCHIO ROCCO
AZIENDA SANITARIA LOCALE 

POTENZA
8 2

TNINF03 TRENTO
Laurea in Infermieristica (Trento) (abilitante 

alla professione sanitaria di Infermiere) D.M. 

270/04

5 Relazione di aiuto nei processi assistenziali
PRINCIPI E TECNICHE DELLA RELAZIONE 

ASSISTENZIALE
B MED/45 2 30 01/10/2019 12/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

ZANIN STEFANIA AULSS 8 BERICA 5,5 3

TNINF03 TRENTO
Laurea in Infermieristica (Trento) (abilitante 

alla professione sanitaria di Infermiere) D.M. 

270/04

5 Relazione di aiuto nei processi assistenziali
PRINCIPI E TECNICHE DELLA RELAZIONE 

ASSISTENZIALE
B MED/45 2 30 01/10/2019 12/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

PERDONO' VIVIANA ASST OVEST MILANESE 5 4

TNINF03 TRENTO
Laurea in Infermieristica (Trento) (abilitante 

alla professione sanitaria di Infermiere) D.M. 

270/04

5 Relazione di aiuto nei processi assistenziali
PRINCIPI E TECNICHE DELLA RELAZIONE 

ASSISTENZIALE
B MED/45 2 30 01/10/2019 12/12/2019 APSS TN

In possesso da almeno 3 anni di diploma di laurea magistrale 

pertinente o titolo equipollente, attività professionale, didattica e 

scientifica attinente all'insegnamento. Adeguata esperienza applicata 

all'ambito specifico del corso di laurea.

COSTA ELISA 
LIBERO PROFESSIONISTA 

ESTERNO

CANDIDATA NON IDONEA 

PER REQUISITO DI LAUREA 

ABILITANTE NON 

PERTINENTE
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